
Ny tjänsteplanering – Grupper ska skapas
utifrån utbildningsplan

Jag vill att grupper skapas åt mig utifrån utbildningsplan 

Mall för gruppnamn1.
Välj lämplig mall, mallen används om du senare väljer att generera grupper
utifrån din tjänsteplanering, du kan ändra namnet på gruppen senare.

Reglerad arbetstid (tim)2.
Ange annat om den skiljer sig från föreslaget värde. Du kan ändra Reglerade
arbetstid (tim) för specifika lärare i underlaget senare.

Tid för övriga aktiviteter (tim)3.
Ange annat om det skiljer sig från föreslaget värde. Du kan ändra Tid för övriga
aktiviteter (tim) för specifika lärare i underlaget senare.
Tiden för övriga aktiviteter anger hur många timmar av den reglerade
arbetstiden som läraren inte finns tillgänglig för undervisning.

Faktor4.
Ange annat om det skiljer sig från föreslaget värde, värdet kommer sättas på
samtliga grupper. Du kan ändra Faktor på enskilda grupper senare.
För en grupp med faktor 1.2 där läraren har 100 timmar undervisningstid blir
lärarens tjänstgöringstid 120 timmar.
Om Faktor inte ska användas ska värdet vara 1.

Gruppstorlek5.
Ange annat värde om det skiljer sig från vad som hos dig motsvarar det som är
vanligast. Du kan ändra värdet senare om vissa grupper ska vara större eller
mindre.
Gruppstorlek används för att systemet på bästa sätt ska kunna beräkna hur
många grupper per kurs som ska skapas utifrån hur många elever som väntas
läsa kursen.

Alternativ för timmar6.
Välj – Beräkna timmar och ange annat värde i Timmar per 100 poäng om det
skiljer sig från föreslaget värde.
Välj – Timmar enligt utbildningsplan, timmarna hämtas då från de registrerade
timmarna i utbildningsplanen.

Spara när du är klar.

Underlaget till din Tjänsteplanering skapas, när den är klar visas underlaget med tre flikar:

Elevunderlag1.
Kurser2.
Lärare3.

Du kan skapa flera underlag om du vill ange olika ingångsvärden för olika utfall för att
senare välja vilken du vill gå vidare med. Här kan du läsa mer om Underlag.
Går du tillbaka till Tjänsteplanering ser du dina tjänsteplaneringar, i kolumnen Status ser du
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om den är Ej planerad, om den Pågår eller om den är Skapad.


